
UCHWAŁA NR XXVIII/144/2016
RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 
5 lat w Gminie Lubycza Królewska

Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach, dla których jest organem 
prowadzącym w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Za nauczanie, wychowanie i opiekę przekraczającą wymiar, o którym mowa w § 1 pobiera się 
opłatę.

2. Opłata wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć.

§ 3. W przypadku korzystania z wychowania przedszkolnego przez dwoje lub więcej dzieci z jednej 
rodziny opłata wynosi 50 % za każde dziecko.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXI/251/2014 Rady Gminy Lubycza Królewska z dnia 25 marca 2014 roku 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Gminie Lubycza 
Królewska (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r. poz. 1475).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Brzyski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 stycznia 2017 r.

Poz. 419


		2017-01-27T10:12:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




